CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AFFARI LEGALI
DETERMINAZIONE
705
N, ZAD Joendet 27 AGO, 2013 N. 27 del 08.08.2013

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione Dott. Marco VALVASSORI, per la nomina di
C.T.U. nel ricorso Prot. n.40755/1 del 04.09.2012 promosso dal Sig. Di Mario
Massimiliano avverso il Comune di Terracina.

L’anno 2013, addi 11 del mese di luglio, alle ore 11:00 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto 1l vigente Regolamento comunale per POrdinamento degh Uffici e dei Servizi e le relative
competenze ed attivita assegnate ai Settori;

Visto il D.Lgs 01.267/2000 (T.U.EE.LL.);

Visti 1 provvedimentt sindacali prott. n.29755/U e n.29756/U del 21.06.2012 con cui si conferisce,
rispettivamente, incarico di Coordinatore del Settore Affari Legali e Contenzioso all’avv. Martina lannett,
¢ lincarico di vice-Coordmatore del medesimo Settore all’avv. Lina Vinel, prorogat con successivo

provvedimento sindacale prot. n.2036/U del 14.01.2013;

Ritenuta la propria competenza;



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 410 dell’1 1.09.2012 con la quale questo comune si costituiva
in giudizio avverso il ricorso Prot. 1.40755/1 del 04.09.2012 promosso dal Sig. IDi Mario Massimiliano;

Vista 'Ordinanza del 31.05.2013 emessa dal Tribunale di Latina- Sezione Distaccata di Terracina, con la
quale 1 Giudice Dott. Malfini incaricava il Dott. Marco Valvassori come C.T.U. per la causa suddetta;

Viste la nota del 05.06.2013 acquisita al Prot. Gen.n.37566/1 del 06.08.2013, con la quale di Dott. Marco
Valvassori, m virtt dele provvedimento def Giudice sopra specificato, o chiedeva Pacconto di € 800,00 al
bine di fare fronte alle spese mniziali delle operazioni peritali, . da distribuire in quote eguali tra
le due parti processual;

Ritenuto quindi necessario impegnare, Ia somma di € 400,00 (ottocento/00) al Cap. 610 dell’esercizio
finanziario in corso;

DETERMINA

1. di liquidare, per quanto in premessa, in favore del Dott. Marco Valvassori, nato a Terracina il
19.07.1970, ed i residente in Via Prma Macchia di Piano, n.7- C.F. VLVMRC70L19L120G la
complessiva somma di € 400,00 a titolo di acconto per la nomina di C.T.U. nel ricorso Prot. n.40755/1
del 04.09.2012 promosso dal Sig. 121 Marto Massimiliano avverso il Comune di Terracina;

N

di impegnare al Cap. 610 dell’esercizio finanziario i corso la somma di € 400,00,

di dare atto che 1l presente provvedimento:

(W)

» & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarith
contabile attestante la copertura finanziaria;

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il
tramite della Segreterta Generale;

» wva annotato nel registro delle determinazioni, conservato agli atd
dellintestato Dipartimento ~ Segreteria (Generale.

» viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gl
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di Contabilita;

# va pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art.
32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitclo Cod.Mecc 1 2 3 4

2013 1 0t 02 03 00000610
Numerce Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20130000877 0 20.08.2013

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec,
AALL 27 08.08.2013

226651 VALVASSORI MARCO

Per :

LIQ. PER NOMINA DI C.T.U. NEL RICORSO PROT. N. 40755/1 DEL 04/09/2012 PROMOSSO DAL SIG. DI MARIO
MASSIMILIANO AVVORSO IL COMUNE DI TERRACINA.

Imporio Attuale Euro 400,00
Importo Iniziale Euro 400,00

Previsione Attuale 0.000,00
Impegnato sul CAP 63.923,89
Differenza 26.076,11

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERQ

142/ 8-6-1990,

Sl ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

1I" 20.08.2013

1L RAGIONIERE CAPO



Dati relativi agli obblighi di cui all'articolo 26 del D. Lgs. N. 32/2013

Oggetto Telf. & LiauiD. Dosr MARG JaLWASYD OTU
Beneficiario AP R Iavyasseld

Sede

CF/P.IVA

Importo (IVA inclusa)

Unita organizzativa

Resp. Procedimento

VG LA Ly B
Modalita selezione T

S { N
SR ICTE I
o
I 3! ’: b -
Jleshe TUSTH

| . i e £
Ly L‘\{ PN i




Il Responsaliile del Procedimento 11 Capo Settore
G ig)/ﬁwg Lece Avp. Martina Lanuerti
AW R

g /V u/ 0/ /j

Terracina, 08.08.2013

Per Passunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153 del
D. Lgs.vo 267/2000.

I1 Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

H
A

ﬂfa
)
J

Terracina, __2./. < 5.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

S1 certifica, su conforme dicliarazione del Mdc}‘\ Eﬂto ZﬂEa?) pubblicazione, che copia del presente
provvedimento ¢ stato pubblicato 1l giormo all’Alho Pretorio on-line del Comune di
Terracina (all'indinizzo xmvw.gazzettaalmnimsﬂatwa.ﬂ } a1 sensi dell’art.32 della Legge 18 giugno 2009,

n.69.

Jm‘ﬁ:‘
l:ﬁ{mﬁ ore :3 inistrative La Segreteria Generale

f?annancfs a0z

_{

2 7 h60, 2013

Terracina,




